
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят сьома (позачергова) сесія сьомого скликання

09. £0/9 х» 8£?
Про задоволення заяви заступника 
міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 
Денисовця Ю.М.

Розглянувши заяву Денисовця Ю.М., заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради від 05.12.2019 року про звільнення його з займаної посади за власним 
бажанням, розпорядження Президента України від 05.12.2019 №452/2019-рп, керуючись ст. 38 
КЗпП України, ст.10 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Задовольнити заяву заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Денисовця Юрія Миколайовича про звільнення з посади за власним бажанням.

2. Затвердити розпорядження міського голови від 09.12.2019р. № 298-к «Про звільнення 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовця Ю.М.».

3. Вивести Денисовця Юрія Миколайовича зі складу виконавчого комітету міської ради, 
як такого, що був введений до складу виконавчого комітету за посадою та внести відповідні 
зміни до рішення тридцятої сесії сьомого скликання від 30.03.2017 №97 «Про внесення змін до 
рішення двадцять шостої сесії Коростишівської міської ради VII скликання від 05.01.2017 №8 
«Про утворення виконавчого комітету Коростишівської міської ради VIII скликання та 
затвердження його персонального складу».

Контроль за виконанням

Міський голова N І.М. Кохан




